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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
14.06.2025 - 11:51 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Rocznik 2010

1. Zieliński Nataniel 10 KS Rekin Świebodzice 1:26.66 282 39.52 47.14
2. Sługocki Kacper 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:42.14 172 47.03 55.11

Rocznik 2011

1. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:15.87 421 35.01 40.86
2. Wolny Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 1:22.25 330 36.97 45.28
3. Psiuch Aleks 11 MKS Piast Głogów 1:25.37 295 37.85 47.52
4. Mrożek Aleksander 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:26.75 281 41.00 45.75
5. Gołębiowski Oskar 11 KS Swimmers Ślęza 1:29.08 260 40.29 48.79
6. Selent Mateusz 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.86 202 47.32 49.54
7. Krzyśków Iwo 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.82 179 47.15 53.67
8. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 1:42.75 169 46.88 55.87
9. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:43.34 166 49.73 53.61

Rocznik 2012

1. Mikołajewski Maksym 12 MKS Piast Głogów 1:22.64 326 38.77 43.87
2. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:24.72 302 39.75 44.97
3. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:35.37 212 45.72 49.65
4. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:39.40 187 47.24 52.16

Rocznik 2013

1. Juszko Andrzej 13 Just Swim Beavers 1:18.29 383 36.01 42.28
2. Białek Tymoteusz 13 MKS Juvenia Wrocław 1:32.10 235 43.34 48.76
3. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:37.05 201 46.21 50.84
4. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:47.47 148 50.82 56.65
5. Pałys Jan 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:49.56 139 53.00 56.56
6. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 2:00.03 106 54.48 1:05.55

DYSKW. Niwiński Miłosz 13 MKS Piast Głogów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Rocznik 2014

1. Helwig Hubert 14 MKS Piast Głogów 1:58.61 110 56.08 1:02.53

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS Piast Głogów 1:10.66 521 32.36 38.30
2. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:15.87 421 35.01 40.86
3. Juszko Andrzej 13 Just Swim Beavers 1:18.29 383 36.01 42.28
4. Wolny Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 1:22.25 330 36.97 45.28
5. Mikołajewski Maksym 12 MKS Piast Głogów 1:22.64 326 38.77 43.87
6. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:24.72 302 39.75 44.97
7. Psiuch Aleks 11 MKS Piast Głogów 1:25.37 295 37.85 47.52
8. Zieliński Nataniel 10 KS Rekin Świebodzice 1:26.66 282 39.52 47.14
9. Mrożek Aleksander 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:26.75 281 41.00 45.75

10. Gołębiowski Oskar 11 KS Swimmers Ślęza 1:29.08 260 40.29 48.79
11. Piasecki Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:31.09 243 43.24 47.85
12. Białek Tymoteusz 13 MKS Juvenia Wrocław 1:32.10 235 43.34 48.76
13. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:35.37 212 45.72 49.65
14. Selent Mateusz 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.86 202 47.32 49.54
15. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:37.05 201 46.21 50.84
16. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:39.40 187 47.24 52.16
17. Krzyśków Iwo 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.82 179 47.15 53.67
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Sługocki Kacper 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:42.14 172 47.03 55.11
19. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 1:42.75 169 46.88 55.87
20. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:43.34 166 49.73 53.61
21. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:47.47 148 50.82 56.65
22. Pałys Jan 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:49.56 139 53.00 56.56
23. Helwig Hubert 14 MKS Piast Głogów 1:58.61 110 56.08 1:02.53
24. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 2:00.03 106 54.48 1:05.55

DYSKW. Niwiński Miłosz 13 MKS Piast Głogów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


